ELEZIONI RAPPRESENTANTI STUDENTI IN SENO AL CONSIGLIO DEL CORSO DI LAUREA IN:
SCIENZE MOTORIE-L-22-Laurea Triennale (D.M.270/2004)
BIENNIO 2025/2027

n. di seggi da assegnare “
SEGGI PIENI SEGGL ALRESTI| secar7or. | Seggio telematico
16

o] s |

INFOBIOMETEC

ELETTT
PUGLISI MARTINA n
DI GREGORIO VALERIA —
LIOTTA ROSSANA —

RIERA DARIO
CAVALLO FILIPPO ROBERTO

N° SEGGI SCRUTINATI SU 1

Seggio telematico
COLUCCIO AGATA 24
BLUNDO EDOARDO
MARSIANO FEDERICA RITA
LATERRA GIOVANNI

SALME' ALESSANDRO MARIA
SORCE GAETANO

FALLICA GIUSEPPE
PULVIRENTI LORENZO
PALERMO SALVATORE

MACI MARCO ROSARIO

SEGGI SCRUTINATI SU 1

WE LOVE UNICT

FIORELLO ALESSIO SALVATORE

e teonaticn

TRICARICO VALENTINA MARIA

MOTTA PIERO

MAZZAGLIA SALVATORE ROBERTO
MIRENNA MICHELE

D'ASERO MATTIA

FARO SIMONE

RAFFAGNINO SALVATORE

IUCULANO SANTO

INTERLANDI ANGELO FRANCESCO MARIA

4
1
1
4
1
4
1

ISAIA ANDREA

4

MUSUMEC SALVATORE I

N° SEGGI SCRUTINATI SU 1

ELETTT

MILAZZO VINCENZO




